1
PO.07_IMP.24

APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS DE ESPECIALIDADES
D.L. 555/99, de 16 de dezembro na sua atual redação

Exma. Senhora Presidente da Câmara Municipal de Mirandela

IDENTIFICAÇÃO DO REQUERENTE

Nome #$10358$# Na qualidade de #$10359$#

Morada Fiscal #$10360$#

Freguesia #$10361$# Localidade #$10362$# Código Postal #$10363$#

Identificação
Fiscal #$10364$# Tipo #$10365$# Telefone #$10366$#

Telemóvel #$10367$# E-mail #$10368$#

#$10369$#  Autorizo que as notificações sejam realizadas exclusivamente por via eletrónica, para o endereço de correio eletrónico identificado no presente requerimento.

PRETENSÃO

Vem proceder à entrega dos projetos de especialidades referentes ao processo nº #$10420$#  juntando para o

efeito os elementos de acordo com a norma técnica.

#$104

28$# Projeto de estabilidade e dimensionamento que inclua o projeto de escavação e contenção periférica;

#$104

29$# Projeto de arranjos exteriores;

#$104

30$# Projeto de obras a realizar no domínio público;

#$104

31$#

Projeto de alimentação e distribuição de energia elétrica, aprovado pelo distribuidor / Ficha eletrotécnica viabilizada

pelo distribuidor;

#$104
32$# Projeto de instalação de gás, visado por entidade inspetora;

#$104

33$# Projeto das redes prediais de abastecimento de água;

#$104

34$# Projeto das redes prediais de drenagem de águas residuais domésticas;

#$104

35$# Projeto da rede predial de drenagem de águas pluviais;

#$104

36$# Projeto das infraestruturas de telecomunicações;

#$104

37$# Projeto do Desempenho Energético dos Edifícios de Habitação (REH);

#$104

38$# Projeto do Desempenho Energético dos Edifícios de Comércio e Serviços (RECS);

#$104

39$# Projeto de instalações eletromecânicas, incluindo as de transporte de pessoas e/ou mercadorias;

#$104

40$# Projeto de Segurança Contra Incêndios / Ficha de Segurança Contra Incêndio;

#$104

41$# Projeto Acústico;

#$104

42$# Outro;

Pede Deferimento

#$10773$#

Ao abrigo do Regulamento Geral de Proteção de Dados (RGPD), declaro que presto ao Município de

Mirandela o meu consentimento informado para a recolha dos dados pessoais constantes neste formulário

e apenas para este efeito.

 Data #$RCF_Data$#